y se determinen nominalmente los obreros que han de intervenir en el acto del sepelio, para que el Prelado les autorice. A la 4.^a, queda prohibido el refresco dentro de la clausura en obsequio de los asistentes, pero se consiente en el locutorio.

Dado en Roma á 24 de Abril de 1903.

D. CARD. FERRATA, *Praef.*

L. ✠ S.

PH. GIUSTINI, *Secret.*

teriorum vel consuetudine ubi in ipsis constitutionibus non cavetur determinatis, cum operariis ad opus necessariis et ab Episcopo approbandis, clausuram ingredi valeant, ad officium sepulturae pro moniali demortua exsolvendum; ad IV.^{um} negative ad primam partem, affirmative ad secundam.

D. Card, FERRATA, *Praef.*

L. ✠ S.

PH. GIUSTINI, *Secret*

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM

I.

Stabian. seu Castri Maris

IN ASSOCIANDIS CADAVERIBUS, SOCIETATES CATHOLICÆ IN HABITU LAICALI CUM VEXILLIS BENEDICTIS, SEQUI DEBENT FERETRUM

Hodiernus Præpositus Clero Jesu et Mariæ Civitatis et Diœcesis Stabian, seu Castri Maris, de consensu sui Rmi. Episcopi, a Sacrorum Rituum Congregatione sequentis dubii solutionem humillime expetivit; nimirum: An in associacionibus cadaverum societas catholicæ in habitu laicali cum vexillis benedictis possint præcedere Clerum cum Cruce, an debeat sequi feretrum?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscriptionem subscripti Secretarii, exquisito etiam voto Commissionis Liturgicæ respondendum censuit: *Negative* ad primam partem; *Affirmative* ad secundam.
Atque ita rescripsit.

Die 14 Martii 1903.

S. CARD. CRETONI, PRÆF.

† D. PANICI, ARCHIEP. LAODICEN., *Secret.*

II.

Dubium

CAPPELLA PRINCIPALIS SEMINARIORUM SOLEMNITER BENEDICTA CUM SPECIALI TITULO ÆQUIPARATUR ECCLESIIS QUOAD JURA S. TITULARIS

Proposito dubio: Utrum Cappella principalis Seminariorum solemniter benedicta cum speciali titulo, gaudeat privilegiis, quæ competit Sanctis vel Mysteriis titularibus cuiusvis Ecclesiæ, sive Oratorii publici solemniter benedicti, nempe, ut in Oratione *A cunctis*, et in suffragiis Sanctorum ad *Laudes* et ad *Vesperas* Titularis nominetur?

Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, auditio etiam voto Commissionis Liturgicæ, rescribendum censuit: *Affirmative* juxta Decreta n. 4.025, diei 5 Juuii 1899 ad I et VIII.

Atque ita rescripsit.

Die 14 Martii 1903.

S. CARD. CRETONI, PRÆF.

L. ✠ S.

† D. PANICI, ARCHIEP. LAODICEN., *Secret.*

E SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM

Gerundensis

CIRCA EXTENSIONEM INDULTI ALTARIS PRIVILEGIATI

Michael Camós, Capellanus Confessarius Monasterium Cisterciensium Monasteriorum, Sanctæ Mariæ de